FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADESÃO Nº003/2024

TERMO DE ADESÃO Nº003/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO.
ORGÃO: ADERENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN
CNPJ:09.428.749/0001-09.
MUNICÍPIO  GERENCIADOR:  PASSAGEM/RN  -  CNPJ:
08.145.153/0001-39.
ORIUNDO: PREGÃO ELETRÔNICO N.º 015/2023.OBJETO: Adesão
parcial da ata de registros de preços de N.º 37/2023, que versa
sobre a Registro de preços para contratação de serviço comum de
engenharia, sob demanda, para manutenção corretiva e preventiva
do prédio sede do Poder Legislativo Municipal, com fornecimento
de material, equipamentos e mão de obra, em atenção á demanda
de tais serviços da Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN, na forma
estabelecida pelo Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e índices
da Construção Civil (SINAPI).
EMPRESA: R D SOLUÇOES LTDA – CNPJ: 43.357.757/0001-40.
ENDEREÇO:  Rua  Bela  Vista,  874,  Jardins,  São  Gonçalo  do
Amarante/RN – CEP: 59.293-576.
RESPONSÁVEL:  RAMON  OLIVEIRA  DA  SILVA  –  CPF:
700.362.014-64
VALOR TOTAL: 380,000,00 (Trezentos e oitenta mil reais).
ORIUNDO: Ata de Registro de Preços N.º 037/2023 – P.E 015/2023
– MUNICÍPIO DE PASSAGEM/RN - CNPJ: 08.145.153/0001-39.
Publique-se e cumpra-se.
Tibau do Sul, 08 de maio de 2024.
JOSUÉ GOMES DE MOURA JUNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN

Publicado por: Josué Gomes de Moura Junior
Código Identificador: 38561425

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/05/2024.
EDIÇÃO 1896. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br